
 
 
 
 
 
 
 

 
środa, 2 grudnia 2015 r.   209/15 
 

 

NOWOŚĆ! BIBLIOTECZNA KONSOLIDACJA 

Połączenie czterech bibliotek miejskich i utworzenie instytucji - 

Biblioteki Kraków ma sprzyjać lepszej dostępności książek bez 

względu na miejsce zamieszkania, lepszemu przepływowi informacji o 

wydarzeniach związanych z literaturą i powstaniu nowoczesnej 

mediateki. Informacji na ten temat wysłuchali radni podczas 

posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! PIENIĄDZE I SMOG 

Zwiększona pula środków dla Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Oczyszczania i rezolucja do sejmiku Województwa Małopolskiego – 

aprobatę dla tych właśnie działań wyrazili radni podczas posiedzenia 

Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza. (DŻ) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! DYSKUSJE O BUDŻECIE 

Sprawa budżetu zdominowała posiedzenie Komisji Budżetowej. Nad 

projektem uchwały w sprawie budżet Miasta Krakowa na rok 2016 

odbyła się dyskusja. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

AA AKTUALNOŚCI 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/195950,30,komunikat,biblioteczna_konsolidacja.html
http://krakow.pl/aktualnosci/195955,30,komunikat,pieniadze_i_smog.html
http://krakow.pl/aktualnosci/195952,30,komunikat,dyskusje_o_budzecie.html
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NOWOŚĆ! NIEJEDNOMYŚLNI RADNI 

Tylko jeden projekt uchwały zaopiniowali radni podczas posiedzenia 

Komisji Edukacji. W innych sprawach nie byli jednogłośni i nie 

zdecydowali się ich opiniować. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! TAK DLA DOROŻEK 

Według badań przeprowadzonych przez specjalistów z Uniwersytetu 

Rolniczego, zdrowiu dorożkarskich koni nie zagraża postój na płycie 

Rynku Głównego nawet w upalne dni. Ale miasto mimo to wytyczyło 

konkretne warunki pracy zaprzęgów. Jednak radna Anna Szybist nie do 

końca się z nimi zgadza. Informacja w tej sprawie przedstawiona 

została podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury. (DŻ) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! ZABLOKUJĄ ALEJĘ 29 LISTOPADA? 

Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego spotkali się z mieszkańcami 

Górki Narodowej, którzy protestują związku z niedotrzymywaniem 

terminów i planują zablokować al. 29 Listopada.  

W północnej części Krakowa przeciągają się remonty dróg oraz rozpoczęcie 

budowy linii tramwajowej. Przeciąga się budowa ul. Iwaszki i uruchomienie 

nowej linii tramwajowej. Mieszkańcy narzekali, że na Górkę jeździ tylko jedna 

linia autobusowa, co nie jest wystarczające. Mieszkańcy mają już dość czekania 

na linię tramwajową i budowę ulicy Iwaszki. To dwie inwestycje, które mogłyby 

polepszyć sytuację komunikacyjną osiedla. Mieszkańcy twierdzą, że osiedle jest 

kompletnie zaniedbane pod względem skomunikowania z innymi rejonami 

miasta. Zapowiedzieli, że 30 grudnia zablokują w ramach protestu al. 29 

listopada. (BS) 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/195953,30,komunikat,niejednomyslni_radni.html
http://krakow.pl/aktualnosci/195956,30,komunikat,tak_dla_dorozek.html
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NOWOŚĆ! SEPARATORY, WYNAGRODZENIA, OGRANICZENIA 

Interpelacje zgłoszone przez radnych 2 grudnia, podczas 31. sesji 

Rady Miasta Krakowa. 

Michał Drewnicki - radny wygłosił kilka interpelacji, jedna z nich dotyczyła 

instalacji separatorów. – Interesuje mnie czy będą montowane nowe 

seperatory i na jakich ulicach? – pytał radny. Druga interpelacja dotyczyła 

czyszczenia ulic przy placach budowy. – W dzielnicy Mistrzejowice mamy dwie 

takie duże budowy i mieszkańcy tych okolic bardzo skarżą się, że samochody 

wyjeżdżające z placów brudzą ulice i na jezdni tworzy się błotna breja. 

Mieszkańcy liczą, że uda się sprawić, aby inwestorzy z własnych środków 

pokrywali koszty czyszczenia i zmywania ulic – mówił Drewnicki. 

Barbara Nowak - radna interpelowała w sprawie wynagrodzeń pracowników 

Zespołu Ekonomiki Oświaty w 2015 roku. – Chciałbym się dowiedzieć, czy 

pracownicy dostali premie, ile było takich osób? Jaki jest uśredniony koszt 

pracy w ZEO? Ile osób jest zatrudnionych? – pytała radna. 

Jakub Kosek - radny interpelował między innymi w sprawie remontu przejścia 

przez tory przy ul. Racławickiej. – Wielu mieszkańców zgłasza się do mnie, że 

osoby niepełnosprawne mają ogromne problemy, aby tamtędy bezpiecznie 

przejść – powiedział Kosek. Druga interpelacja dotyczyła przyłączenia 

kanalizacji do dwóch domów przy ulicy Siewnej. 

Aleksander Miszalski - radny interpelował między innymi w sprawie 

ograniczenia wjazdu do centrum miasta w czasie smogu. A także w sprawie 

naprawy sieci wi-fi w budynku Urzędu Miasta Krakowa. 

Marta Patena - radna podobnie jak Michał Drewnicki oraz Aleksander 

Miszalski interpelowała do prezydenta o powtórne zajęcie się sprawą klubów 

nocnych w obrębie Starego Miasta. – 30 listopada sąd we Wrocławiu orzekł o 

zamknięciu klubów nocnych w centrum miasta. Na tej podstawie mam 

nadzieję, że Kraków również się postara o zamknięciu tej „antywizytówki” 

miasta – mówiła radna. (KMM) 
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PRZECIW UZALEŻNIENIOM 

Podczas posiedzenia Komisji Rodziny, Polityki Społecznej  

i Mieszkalnictwa radni pozytywnie zaopiniowali projekt Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2016. O tym, jak ważne było 

przyjęcie tego dokumentu przekonywali kierujący placówkami pomocy 

socjalnej. (DŻ) 

Więcej na: www.krakow.pl 

PLAN DLA KAZIMIERZA 

Mieszkańców i radnych czeka kolejna debata nad nowym miejscowym 

planem zagospodarowania przestrzennego. Tym razem miejscy 

planiści wzięli na warsztat obszar Kazimierza. Projekt przedstawiono 

podczas obrad Komisji Planowania Przestrzennego. (DŻ) 

Więcej na:www.krakow.pl  

 

STRATEGIA ROZWOJU TURYSTYKI 

Posiedzenie Komisji Promocji i Turystyki rozpocznie się w czwartek o 

godz. 15:00 w sali Dietla przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni dyskutować będą o katalogu zadań nowej strategii rozwoju turystyki w 

mieście oraz o animacji i promocji szlaków turystycznych w Krakowie. 

Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXX/1013/13 

Rady Miasta Krakowa z 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa oraz budżet Krakowa na 2016 rok w 

merytorycznym zakresie działania Komisji. 

OPINIOWANIE WAŻNYCH PROJEKTÓW 

Radni z Komisji Praworządności spotkają się w czwartek o godz. 15:30 

w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 3 grudnia, czwartek 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/195927,30,komunikat,przeciw_uzaleznieniom.html
http://krakow.pl/aktualnosci/195926,30,komunikat,plan_dla_kazimierza.html
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Opiniować będą projekt uchwały w sprawie budżetu Miasta Krakowa na 2016 

rok oraz uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXX/1013/13 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa w zakresie merytorycznego działania komisji.  

NIE TYLKO FUNDUSZE UNIJNE 

Posiedzenie Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych 

rozpocznie się w czwartek o godz. 17:00 w sali Dietla przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni dyskutować będą o funduszach unijnych. Zaopiniują też projekt uchwały 

w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 oraz projekt uchwały w 

sprawie zmiany uchwały nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 

marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z 

późn. zm.) według druku nr 578 - w merytorycznym zakresie działania Komisji.  

Bieżący plan posiedzeń komisji: www.bip.krakow.pl 

 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA  

godz. 12:00 - uroczystość rozpoczęcia procesu rozruchu Zakładu Termicznego 

Przekształcania Odpadów w Krakowie, ul. Giedroycia 22 (zaproszenie: 

Prezydent Miasta Krakowa oraz Prezes Zarządu KHK) 

 

3-4 GRUDNIA 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

Konwent Przewodniczących Rad Miast Wojewódzkich, Katowice (zaproszenie: 

Przewodniczący Rady Miasta Katowice) 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK: 3 grudnia, czwartek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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Bolesław Kosior – godz. 13.00 – 14.00, siedziba Krakowskiego Zarządu 

Powiatowego „Prawo i Sprawiedliwość” Miasto Kraków, 31-135 Kraków, ul. 

Łobzowska 35/4 Ip. 

Stanisław Rachwał – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 301-302 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.: 

• 10 grudnia – sesja uroczysta zwołana z okazji wręczenia srebrnego medalu 

Cracoviae Merenti ks. kard. Franciszkowi Macharskiemu 

• 14 grudnia – sesja uroczysta zwołana dla wręczenia ufundowanych przez 

Miasto Nagród Naukowych im. Mikołaja Kopernika, przyznawanych przez Polską 

Akademię Umiejętności 

• 16 grudnia 

 

 

 

 

 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 3 grudnia, czwartek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

